
 www.regione.piemonte.it/sanità

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino”
Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94

Cod. fiscale/P.I  11632570013
Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino

 011/5661566    011/4393111

S.C. TECNICO AREA OSPEDALIERA

Via Medail, 16 – 10144 Torino 
Tel. 011-4393600 Fax 011-4393602 
Email: segreteriatecnico.ospedali@aslcittaditorino.it 
PEC: tecnico-ex-aslto2@pec.aslcittaditorino.it 

Avviso – Esito di gara 

OGGETTO: Affidamento della realizzazione delle opere edili, in pvc, metalliche e comunque 
assimilabili, necessarie all’allestimento di un Emergency Medical Team (EMT-1), negli spazi del 
Padiglione V-Torino Esposizioni sito in Viale Ceppi, 36 in Torino, per incrementare la dotazione di 
posti letto dedicati all'emergenza covid-19 - CIG: 8508467117 

In data 09/11/2020 è stata indetta procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. c del D. Lgs.  50/2016 
e s.m.i. per “Affidamento della realizzazione delle opere edili, in pvc, metalliche e comunque assimilabili, 
necessarie all’allestimento di un Emergency Medical Team (EMT-1), negli spazi del Padiglione V-Torino 
Esposizioni.” 

Importo a base di gara pari ad  € 100.000,00 di cui € 3.000,00, per oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso 
di gara, oneri fiscali esclusi.  

Vista la gravità della situazione emergenziale si prevede che i lavori dovranno avere inizio il giorno mercoledì 
11 novembre 2020 e si dovranno concludere entro il giorno lunedì 16 novembre2020.

La documentazione e l’offerta economica, dovevano pervenire a mezzo pec, entro le ore 16.00 del giorno 
martedì 10/11/2020 al seguente indirizzo: tecnico-ex-aslto2@pec.aslcittaditorino.it  e nell’oggetto doveva 
essere indicata “OFFERTA EDILE PADIGLIONE V -COVID-19”. 

Imprese invitate: 
1 EUROPA 2000 
2 S.G.M. EDILE 
3 EDIL PAID SaS 
4  I.E.F. LEONARDO
5 R.B. COSTRUZIONI soc coop 
6 GRUPPO TECNOIMPRESE Srl 

Imprese concorrenti: 
1 EUROPA 2000 

Con Deliberazione del Commissario ASL “Città di Torino” n. 918/A.13/2020 del 13/11/2020 si comunica che la 
suddetta procedura di appalto è stata aggiudicata come segue:  

Europa 2000 di Biviera Salvatore 
Via Principi d’Acaia, 40 
10100 Torino (TO) 
P.I.: 07385510016



1 

Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto € 97.575,00 di cui € 3.000,00 per oneri sicurezza oltre 
I.V.A. (ribasso offerto 2,50%)

Il Direttore 
S.C. Tecnico Area Ospedaliera

Ing. Maria Teresa Lombardi

 Documento sottoscritto con firma elettronica qualificata 



5E-C6-E4-9F-07-CD-3F-8B-01-2B-1A-53-49-C6-8A-60-A1-5B-E1-6F

Validità certificato dal 02/09/2019 14:10:10 al 02/09/2022 01:00:00

Soggetto: MARIA TERESA LOMBARDI    LMBMTR58E52B885K

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00DD D3FF

CAdES 1 di 1 del 24/11/2020 15:17:04

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino


